２０２３年１２月吉日

お客さま各位

武州ガス株式会社

料金チーム

年末年始における「クレジットカード払い申込書のお取り寄せ」について

 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、年末年始期間中の「クレジットカード払い申込書のお取り寄せ」に関するお申込

み等の取り扱いについて、下記のとおりお知らせいたします。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

１． 年末年始期間

２０２３年１２月３０日（土） ～ ２０２４年１月４日（木）

２．「クレジットカード払い申込書のお取り寄せ」お申込み等の取り扱いについて

  「クレジットカード払い申込書のお取り寄せ」に関するお申込み、またお問合せにつき

ましては、１月５日（金）以降の対応となりますので、何卒ご了承ください。

＊年末年始期間は多数のお申込みが予想されます。「クレジットカード払い申込書」の

郵便到着までには日数がかかる場合がございます。あらかじめご容赦ください。

お電話での問い合わせ先はこちら

武州ガス株式会社 料金チーム

TEL：０４９－２４１－９０１５（直通）

受 付 時 間 ：8：3 0～1 7：1 5

月曜日～金曜日（祝日・年末年始を除く）

以上